REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR
Nr. j /5 Prot. Gfirokastér, mé: /, _/: j / ﬂf / 720/60
YENDIM

Nr. 01. Dt. 03. 07. 2020

Bazuar ng Vendimin Nr. 07, dt. 01.07.2020 “Pér shpalljen e datés s& fillimit t& procesit
zgjedhor dhe datén e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem
Cabej”, dhe né¢ Vendimin Nr. 21, dat¢ 03.07.2020 “Pér procesin e votimit dhe zgjedhjen e
anétaréve né€ Komisionin Institucional t& Zgjedhjeve (KIZ) dhe sekretarit n€ Komisionin
Institucional t& Zgjedhjeve”, u konstitua Komisioni Institucional i Zgjedhjeve me anétaré:

I — Si pérfagésues i Fakultetit t& Edukimit dhe Shkencave Shoqérore
1. Znj. Majlinda Bobrati
2. Znj. Zamira Boboli

11 - Si pérfagésues i Fakultetit t&¢ Shkencave Natyrore
3. Z.Bledar Late

III - Si pérfagésues i Fakultetit Ekonomik
4, Znj. Bitila Zhuli

IV. Si pérfagésues i trupés studentore
5. Z.Miltiadh Late

Kryetar i KIZ u zgjodh znj. Majlinda Bobrati

Sekretar i Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve z. Lorenc Kog¢iu
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. -—Z /6 Prot. ' Gjirokastér, mé: 03/ OF [ LR .

VENDIM

Nr. 02. Dt. 03, 07. 2020

Bazuar n€ Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet dhe organet drejtuese
n€ Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér” , neni 6, 7, 17 dhe 19 si dhe Vendimi Nr.07, daté
01.07. 2020 t& Senatit Akademik, KIZ

VENDOSI:

1. T& shpallé aplikimet pér Autoritetin Drejtues “Rektor”. Aplikimi fillon mé& daté
06.07.2020, ora 08.” deri mé 10.07.2020, ora 16.%.

2. T& shpallé aplikimet pér anétarg t&¢ Senatit Akademik. Aplikimi fillon m& dats
06.07.2020, ora 08.% deri mé& 10.07.2020, ora 16.%°.

3. T& shpallé aplikimet pér kandidaté & vet&ofruar pér anétaré pér Komisionet e
Zgjedhjeve né Fakultetet (KZF) respektive. Bazuar né nenin 7 t& Rregullores, pika 2,
secila KZF do t& keté 3 (tre) anétaré, ku njéri prej tyre duhet t& jets nga trupa
studentore e fakultetit pérkatés dhe nj€ sekretar. Aplikimet fillojn& mé daté
03.07.2020, ora 14.% deri mé 06.07.2020, ora 14.%
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 734 Prat Gjirokaster, me: 06/ 07 1 2020 .
VENDIM
Nr. 03. Dt. 06. 07. 2020

Bazuar né& Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet dhe organet drejtuese
né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér” , neni 6, pika 2, germa f, KIZ

VENDOSI:

T& miratojé formatin e vulave pér KIZ, KZF ¢ FE, KZF ¢ FESHSH, KZF ¢ FSHN,
KRYETAR i KZF s& FE, KRYETAR i KZF s& FESHSH, KRYETAR i KZF s¢ FSHN.
Vulat do t& ken& kéto karakteristika;

1- Vula e KIZ pérmban kéto elemente:
- Ka formé rrethore (me diametér 3.8 cm)
- N& pjesén ¢ sipérme shkruhet teksti — UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
-NE& pjesén e poshtme shkruhet teksti- KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

-N& qendér shkruhet: KIZ, dhe poshté saj 2020,

2- Vula e KZF* t& FE* pérmban kéto elemente:

v




- Ka formé rrethore (me diametér 3.8 cm)

- N€ pjesén e sipérme shkruhet teksti - UNIVERSITETI “EQREM CABEJ)”
-Né& pjesén e poshtme shkruhet teksti- FAKULTETY EKONOMIK

-N& gendér shkruhet: KZF, dhe poshté saj 2020.

3- Vulae KZF* t& FESHSH™ pérmban kéto elemente:
- Ka formé rrethore (me diametér 3.8 cm)
- Né pjesén e sipérme shkruhet teksti — UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”?
-NE pjesén e poshtme shkruhet teksti- FAKULTETI EDUKIMIT DHE
SHKENCAVE SHOQERORE
-N& gendér shkruhet: KZF, dhe poshté saj 2020.

4- Vula e KZF*™ t8 FSHN™ pérmban kéto elemente:
- Ka formé rrethore (me diametér 3.8 cm)
- N& pjesén ¢ sipérme shkruhet teksti — UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
-N& pjesén e poshtme shkruhet teksti- FAKULTETI SHKENCAVE TE NATYRES
-N& gendér shkruhet: KZF, dhe poshté saj 2020.
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5- Vula e Kryetarit t¢ KZF ™ té¢ FSHN™ pérmban kéto elemente:
- Ka formé mrethore (me diametér 3.8 cm)
- Né& p_]esén ¢ sipérme shkruhet teksti - UNIVERSITETI “EQREM. CABEJ”
-N& pjesén e poshtme shkruhet teksti- FAKULTETI SHKENCAVE TE NATYRES
-N& gendér shkruhet: KRYETARI, dhe poshté saj 2020.

Vula e Kryetarit t8 KZF™ t& FESHSH* pérmban kéto elemente:

- Ka formé rrethore (me diametér 3.8 cm)

- NE pjesén e sipérme shkruhet teksti —- UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

-N& pjesén e poshtme shkruhet teksti- FAKULTETI EDUKIMIT DHE SHKENCAVE
SHOQERORE

-Ng gendér shkruhet: KRYETARI, dhe poshté saj 2020.




7- Vula e Kryetarit t¢ KZF ™ t&¢ FE™ pérmban kéto elemente:
- Ka formé rrethore (me diametér 3.8 cm)
- NE pjesén e sipérme shkruhet teksti - UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” !
-Né& pjesén e poshtme shkruhet teksti- FAKULTETI EKONOMIK :
-Né qgendér shkruhet: KRYETARYI, dhe poshté saj 2020,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 736 Prot Gjirokaster, mé: 04 / ©Z / Dc2 .
YENDIM

Nr, 04, Dt. 06. 07. 2020

Bazuar n& Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet dhe organet drejtuese
né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér” , neni 6, pika 2/c, KIZ

VENDOSI:

1. Komisioni i Zgjedhje n& Fakultetin ¢ Edukimit dhe Shkencave Shogérore pérbéhet
nga kéta anétaré:
A. Entela Kore (trupa akademike)
B. Yilka Proda (trupa akademike).
C. Zeqir Zeqillari (trupa studentore).
D. Mirela Saraci si sekretare e késaj KZF

2. Komisioni i Zgjedhje n& Fakultetin e Shkencave t& Natyr&s pérbéhet nga kéta andtaré:
A. Roland Vasili (trupa akademike)
B. Inva Muho (trupa akademike).
C. Andit Hoxha (trupa studentore).
D. Isidor Kokalari si sekretar i késaj KZF

3. Komisioni i Zgjedhje n# Fakultetin Ekonomik pérb&het nga kéta anétars;
A. Robert Celo (trupa akademike) i
B. Lufti Gaba (trupa akademike). 1
C. Briselda Huso (trupa studentore).
D. Belinda Xarba si sckretare e késaj KZF
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
HKOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 59  Prot Gjirékastér, me: 07/ {77f / .&J.»{U

YENDIM
Nr. 0S. Dt. 07. 07. 2020

Bazuar n& nenin 37 pika 4 e Ligjit Nr 80/2015 “Pé&r Arsimin e Larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris&”, nenin 13 né statutin e
Universitetit “Eqrem Cabej”, si dhe né nenin 18, pika 2 t& Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritet dhe organet drejtuése né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér”, si
dhe informacionit t€ ardhur nga Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés-Akademike dhe Administrative
me shkresén nr 755 prot, daté 07.07.2020, KIZ_f

VENDOSI;

Pér shkak t& pamjaftueshmérisé sé kandidatéve me titullin akademik Profesor/Profesor i
Asociuvar apo me gradén shkencore “Doktor” t& fituar prané universiteteve t& vendeve anétare t&
OECD ose BE, pér efekt pérfagésimi t& Fakultetit Ekonomik né organin drejtues “Senat
Akademik” t& Universitetit “Eqrem Cabej” kategoria e kandidatéve n& két& fakultet t& zbresé
duke p&rfshiré n& konkurrim edhe personel akademik me gradén shkencore “Doktor” t& fituar
brenda vendit. | '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABE/J’
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. /? 'J__Prot. Gjirokastér, mé: {0 / O% /2020 .
YENDIM

Nr. 06. Dt. 10. 07. 2020

Bazuar né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet dhe organet drejtuese
né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér” , neni 6, pika 2, pér mbarévajtjen e procesit
zgjedhor dhe marrjen e masave paraprake KIZ

VENDOSI:

1 — Pér t€ shmangur problematikat q& mund t& ndodhin gjaté procesit zgjedhor dhe atij t&
numérimit, trupa zgjedhor “Student” t& votoj& n& kuti t& vecanta nga trupa zgjdhore “Personel
Akademik” pér autoritetin drejtues “Rektor” dhe “Drejtues i Njésisé Kryesore”.

2 — T& prodhohen 8 (tet&) kuti votimi standart

3 - T& prodhohen 3 (tre) kuti materialesh zgjedhore me pérmasa 70cm x 70cm x70cm, me
kapak t& 1évizshém

4 — T& prodhohen 23 (njézet e tre) kode shtess sigurie t& vulosjes sé kutive t& votimit, me
pérmbajtje si mé poshté:

Nr. | "Pegmba]tjareil\;pdmne;

i Gl st *‘*ﬁender; e*ﬁiﬁs.l Sty e e g T e
1. UGJ41 Drejtk&ndore me pérmasa lemx 2.5cm
2 UGJ42 | Drejtkéndore me pérmasa lem x 2.5 cm

| 3. UGJ43 Drejtkéndore me p§rmasa lemx2.5cm
4. UGJ44 Drejtkéndore me pérmasa lemx2.5cm
5. UGJ45 Drejtkéndore me pérmasa lcm x 2.5 cm
6. | UGJ46 Drejtkéndore me pérmasa lcm x 2.5 cm

| 7. UGJ47 Drejtkéndore me pérmasa lcm x 2.5 cm

8. UGJ48 Drejtkéndore me pérmasa lcm x 2.5 cm
9. UGJ49 Drejtkéndore me pérmasa lcm x 2.5 cm

nE UGJIS50 | Drejtkéndore me pérmasa 1cm x 2,5

Fagelnga2
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UGJ51 Drejtkéndore me pérmasa lem x 2.5 cm
UGJ52 Drejtkéndore me p&rmasa lcm x 2.5 cm
UGJ53 Drejtk&ndore me pémasa lem x 2.5 ¢cm
UGJ54 Drejtkéndore me pérmasa lcm x 2.5 cm
UGJS5 Drejtkéndore me pérmasa lcm x 2.5 cm
UGJ56 Drejtkéndore me pérmasa lcm x 2.5 cm
. UGJ57 Drejtkéndore me pérmasa lcm x 2.5 ¢cm
18. UGJ58 Drejtké&ndore me p&rmasa lem x 2.5 cm
19, UGJ59 Drejtkéndore me pérmasa lcm x 2.5 cm
20. UGJ60 Drejtkéndore me p&rmasa lem x 2.5 cm
21. UGJ61 Drejtkéndore me pérmasa lem x 2.5 cm
22. UGJ62 Drejtkéndore me pérmasa lem x 2.5 cm
23. UGJ63 Drejtké&ndore me pérmasa lem x 2.5 cm
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Nr. 4’ 12

Prot.

y

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Gjirokaster, mé: [0/ OFZ / DN Do .

VENDIM

Nr. 07. Dt. 10. 07. 2020, Ora 16:30

Bazuar n& nenin 6 pika 2, gérma g e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritet dhe organet drejtuese ng Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér”, KIZ pas verifikimit
t& dokumentacionit miraton dhe shpall listén e kandidatéve pér Rektor dhe t& kandidatéve pér
Senatin Akademik, si mé poshtg:

1. Kandidatét pér autoritetin drejtues Rektor.

Nr. | Emér

Atésia

Mbiemér

Grada/Titulli

1. | Bektash

Brahim

Mema

Prof. dr.

2. Kandidatét nga personeli akademik pér anétaré t& organit drejtues Senat Akademik

nga Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shogérore.

Nr. | Emér Atgsia Mbiemér Grada/Titulli
1. | Albina Vilson Sinani Prof. asoc.
2. | Gézim Fetah Sala Prof. dr.
| 3. | Gézim Kaso Rredhi | Prof. dr.
4. | Harallamb Lefter Migoni Prof. asoc. |
' 5. | Jaho Jonuz Cana Prof. asoc.
6. | Merita | Tasim Shehu Prof. asoc.
7. | Mimoza Dule Zekaj Prof. asoc.
_8. | Panajot Niko Barka | Prof. asoc.
9. | Spiridhulla Jorgji Poci Prof. asoc.
10. | Valbona | Neki Duri Prof. asoc.

3. Kandidatét nga personeli akademik pér anétar# t& organit drejtues Senat Akademik
nga Fakulteti i Shkencave t€ Natyrés.

'Nr. | Emér T Atésia Mbiemér [ Grada/Titulli
1. | Gligor Theollogo Paspali | Prof, asoc.
2. | Lavdi Nuri Hasani Prof.dr.
|_3. | Majlinda Viktor Terpo Prof.aser; (4 ~
Fage1nga2
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4. | Maria Kocgo Agolli Prof. asoc.
5. | Sadik Nevruz Malo Prof. asoc.
6. | Selfo Dervish Orugi Prof. asoc.

4. Kandidatét nga personeli akademik pér anstaré t& organit drejtues Senat Akademik
nga Fakulteti Ekonomik.

Nr. | Emér Atésia Mbiemér Grada/Titulli
1. | Antoneta Pandeli Polo Dr.
2. | Belinda Dhiogjen Xarba Dr.
3. [ Eduina Arben Guga Dr.
4. | Enkela Isak Caca Prof. asoc.
S. | Lorenc Fitim Kogciu Dr.
6. | Zamira Higmet Veizi Dr.

5. Kandidatét nga trupa studentore ¢ UGj-sé pér anétaré t& organit drejtues_Senat

Akademik.

Nr. | Emér Atésia Mbiemér
1. | Aleksandro Dritan Banushi
2. | Krenar Rustem Méma
3. | Sara Levdar Bixhaku

Kandidatét do t& pajisen me vértetim regjistrimi prané KI1Z-s&.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM GCABEJ”

GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR
4
Nr. 3/2 6{ Prot. Gjirokastér, mé: (5 / o7 / 2p 204
YENDIM

Nr. 08. Dt. 13. 07. 2020

Pér shkak se znj. Bitila Zhuli e ka t& pamundur t€ jeté prezent p&r nj& periudhé kohore ng
mbledhjet e KIZ, p&r t& garantuar vazhdimésing dhe mbarévajtjen normale t& procesit zgjedhor
KIZ:

VENDOSI

1. Znj. Bitila Zhuli t& vazhdojé t& jeté pjesé e késaj strukture deri ne pérmirésimin e
kushteve t& saj shéndetsore.

2. Komunikimi me znj. Bitila Zhuli do t€ vazhdohet né ményré elektronike me email-in
Zyrtar t€ institucionit, né t& cilin do t& dérgohen t& gjitha materialet pér diskutim dhe
miratim n& mbledhjet e KIZ.

3. Znj. Bitila Zhuli do t& dérgojé né ményré elektronike mendimet, sugjerimet, arsyetimet
dhe votén e saj “Pro” ose “Kundér” ¢€shtjeve t& rendit & dités.
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dokumentat - [kociu@uogj.edu.al - University of Gjirokastra Mall

. % Gmail Q Search mail
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SIS <7 Lorenc Kociu

Snoozed Bitila shikoji dhe do me dergosh tek ky email voten tende pro ose kunc
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. f 77 3 Prot. Gjirokastér, mé: 2o / oF _/ Loy .

YENDIM
Nr. 09. Dt. 20. 07. 2020

Bazuar n€ nenin 29, pika 4, gérma e, t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér

autoritetet dhe organet drejtuese n& Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér”, si dhe Aktit
Normativ, me fuqing e Ligjit Nr. 25 daté 10.06.2020 “Pér njé shtesé né Ligjin 8952, daté

10.10.2002 “Pér leténjoftimin elektronik t& shtetasve shqiptar” t& ndryshuar”, KIZ

VENDOSI

1. Cdo votues duhet t& shpreh€ qarté vullnetin pér zgjedhjen e tij pér organet dhe autoritetet
drejtuese duke pérdorur njérén nga shenjat: + , X ose , brenda kutisé
VOTO té fletés s& votimit.

2. NE procesin e votimit, votuesi duhet t& paraqesé njérén nga dokumentat ¢ méposhtme:
¢ Kart€ identiteti (letémjoftim elektronik)
¢ Pasaporté biometrike

3. T lejohen t& perdoren karta identiteti, afati i t& cilave ka pérfunduar, por jané né fuqi
sipas Aktit Normativ t& sipércituar,
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REPUBLIKA E SHQ]PER]SE
UNIVERSITETI "EQREM CABE/J
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. g ‘7' (r Prot. Gjirokastér, mé:ég / DE /:42-3 2 )

YENDIM

Nr. 10 . Dt. 20. 07. 2020

Bazuar né Kreun V, neni 29 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet
dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér” KIZ, né mbledhjen e
dt.20/07/2020:
VENDOSI

1. T& prodhohen fleté votimi pér:
a) Anétaré t& Organit Drejtues “Senat Akademik” nga personeli akademik
b) Anétaré t& Organit Drejtues “Senat Akademik” pérfagésues i studentéve
¢) Autoritet Drejtues “Rektor” pér trupén zgjedhore Personel Akademik
d) Autoritet Drejtues “Rektor” pér trupén zgjedhore Student
e) Autoritet Drejtues t& dy Njésive Kryesore pér trupén zgjedhore Personel
Akademik, né té cilat do t& votohet pér kété autoritet
e “Dekan” t&¢ FESHSH,
e “Dekan” t&€ FSHN
f) Autoritet Drejtues t& dy Njésive Kryesore pér trupén zgjedhore Student, né t&
cilat do t& votohet pér kétg autoritet
¢ “Dekan” t&€ FESHSH,
o “Dekan” t&¢ FSHN
g) Autoritet Drejtues i Njésis¢ Bazé:
i.  Fakulteti Edukimit dhe Shkencave Shogérore
Njésia Bazé e Gjuhés Shqgipe
Njésia Bazé e Letérsisé
Njésia Baz# e Historisé dhe Gjeografisé
Njésia Baz& e Gjuhéve t€ Huaja
Njésia Bazé e Gjuhés, Letérsisé dhe Qytetérimit Grek
Njésia Bazé e Metodologjisé s¢ Mésimdhénies
it.  Fakulteti i Shkencave t& Natyrés
o Njésia Bazé& e Matematikés, Informatiké dhe Fizike

e Njésia Bazé e Biologjisé dhe Kimisé& Q\)’e’\’
Fage 1nga7 Qg’ f
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Autoriteti drejtues

~ DREJTUES 1 NJESISE BAZE
TE_EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE Sk
MESIMDHENIES

Fakulteti i Eduk1m1t dhe Shkencave Shogérore

Numiri i fletéve

DREJTUES I NJESISE BAZE
TE GJUHEVE TE HUAJA

. | Trupa Nuanca e ngjyrés . e
Zgiedhore ‘ Ngjyra t& votimit
Personel ‘ - ] 11
Akademik 2 Pjepér Pantone 3572U (njgmbédhiete)

Autoriteti drejtues

Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shogérore

Numri i fletéve

DREJTUES I NIESISE BAZE

TE _GJUHES, LETERSISE DHE QYTETERIMIT

Nr. | Trupa : Nuanca ¢ ngjyrés o e s
Zoiedhore Ngjyra t€ votimit
5. | Personel _— 13
Akademik Pjepér Ry (trembédhjet?)
Autoriteti drejtues

DREJTUES 1 NIESISE BAZE
TE KONTABILITET FINANCES

GREK
Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shogérore . o
r— Numri i fletéve
Nr. | Trupa Noivra Nuanca e ngjyrés 8 votimit
Zgiedhore alyr
6. | Personel _ S
Akademik Pjepér Pantone 3572U 10 (dhjeté)
Autoriteti dre_]tues

Fakulteti Ekonomik C s
— Numri i fletéve
Nr. | Trupa Neivra Nuanca e ngjyrés t& votimit
Zgjedhore 81T
7. | Personel N o s
Akademik Pjepér Pantone 3572U 9 (nénté)

Fage5nga?




Autoriteti drejtues
DREJTUES I NJESISE BAZE
TE_ADMINISTRIMIT PUBLIK

Fakulteti Ekonomik

DREJTUES 1 NJESISE BAZE
Tk POLITIKAVE EKONOMIKE DHE TURIZMIT

- | Trupa N Nuanca e ngjyrés Nu;nn itﬂe:c:':éve
Zg'edhore___‘ glyra & votimi
8. | Personel N~ e yae
| Akademik Pjepér Pantone 3572U 9 (nénté)
Autoriteti drejtues )

DREJTUES 1 NIESISE BAZE )
TE MATEMATIKES, INFORMATIKES DHE FIZIKES

Fakulteti Ekonomik e
s Numri i fletéve
Nr. | Trupa Negivra Nuanca € ngjyrés 18 votimit
| Zgjedhore &Iyt Gl
9. | Personel . . .
Akademik Pjepér | Pantone 3572U 9 (nént€) |
Autoriteti drejtues R

Fakulteti i Shkencave té Natyrés

Numri i fletéve

DREJTUES 1 NJESISE BAZE

Nr. | Trupa . | Nuanca e ngjyrés . e
Zgiedhors Ngjyra té votimit
10. | Personel L 15
Akademik Fjepée Pantone 3572U | (hesembedhietz)
Autoriteti drejtues

TE _BIOLOGJISE DHE KIMISE
Fakuiteti i Shkencave t¢ Natyrés

Numri i fletéve

Nr. | Trupa . Nuanca e ngjyrés Lol
Zgjedhore Ngjyra t€ votimit
11. | Personel N .
Akademik Pjepér Pantone 3572U 10 (dhjete)
/) = )
Aol F<—
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Autoriteti drejtues
DREJTUES I NIESISE BAZE
= oo | NJESISE BAZE
TE INFERM]ERISE
Fakulteti i Shkencave ta Natyrés Numri i flets
Nr. | Trupa N Nuanca e ngjyrés utrnn lt. e.fve
Zgjedhore gyra © votim
12. | Personel N o
Akademik Pjepér Pantone 3572U 10 (dhjete)
KRYETARI
(Em /r Mblemer Firma )
/ /it A éuhéﬁ
ANETAR /%éau—é ANETAR
(Emer biemér Fi €t ,Mbiemér Firma )
34 ?51 &@/ / é/-— /\/ﬁ ’2/
_,r"" [ /—-—
ANETAR ANETAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABET
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. {5)8 f  Prot Gjirokastér, mé: 3, / OZ /D0 .

YENDIM

Nr. 11. Dt. 22. 07. 2020

Bazuar n& nenin 6, pika 2, nenin 34, pika 6, 7 dhe 8 & Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokaster,
KIZ

VENDOSI

1. Né fund t& procesit t& votimit, pasi t& kryhen veprimet sipas pikés 1 deri né pikén 4, t&
nenit 34 t& Rregullores, dhe para se t& filloj& verifikimi dhe numérimi i fletéve t& votimit
nga KZF™, kutia e votimit pér secilén kategori pér autoritetet dhe organ drejtues do t&
shérbejé si kuti pér materialet zgjedhore pér kategoring respektive.

2. Pas verifikimit dhe numérimit t& votave t& trupés zgjedhore “Student”, pér kategoring
autoritet drejtues “Rektor” dhe “Pérgjegjés i njésisé kryesore” (Dekan), t& gjitha
materialet zgjedhore t& késaj trupe do t& futen né t& njéjtén kuti t& materialeve zgjedhore
t€ Personelit akademik. _

3. N& pérfundim t& procesit, antarét e secilés KZF* do t& shogérojné dhe do t& dorézojng
prang KIZ, pesé kuti votimi tashmé t& shndérruara né kuti t& materialeve zgjedhore,
sipas kategorive:

¢ Kutia me materialet zgjedhore “Rektor”

* Kutia me materialet zgjedhore “Dekan”

* Kutia me materialet zgjedhore “Pérgjegjés i njésisé bazg”

* Kutia me materialet zgjedhore “Senat akademik” trupa zgjedhore
“Personel akademik”

e Kutia me materialet zgjedhore “Senat akademik” trupa zgjedhore
“Student”

4. Kutité e materialeve zgjedhore t& cituara mé sipér, para shogérimit dhe dorézimit n&
KIZ, t&¢ mbyllen me vulat e sigurisé, t& cilat shénohen né procesverbal.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. XEZ Prot. Gjirokastér, mé: 23 / OF / %2

VENDIM

Nr. 12. Dt. 22. 07. 2020

Bazuar n& nenin 6, pika 2, nenin 7, pika 8/b dhe nenin 8 t& Rregullores “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér,
KIZ
YVENDOSI

1. T& ngrihen né total 3 (tre) Qéndra Votimi. Secila njési kryesore do t& keté qéndrén e vet
t& votimit si m& poshté:
e Trupa zgjedhore “Personel Akademik” dhe “Student” e Fakuitetit t&
Edukimit dhe Shkencave Shogérore do t& votojné né hollin € katit t€ paré
té Godinés B, duke pérdorur hyrjen dytésore.
o Trupa zgjedhore “Personel Akademik” dhe “Student” e Fakultetit
Ekonomik do t& votojné né bollin e katit t& dyté t& Godings B, duke
pérdorur hyrjen kryesore.
e Trupa zgjedhore “Personel Akademik” dhe “Student” e Fakultetit t&
Shkencave t& Natyrés do t& votojné né hollin kryesore t& Godinés A, duke

pérdorur hyrjen kryesore.
2. KZF-t& respektive kryejné funksionet ¢ Komisionit t& Q&ndrés sé Votimit né cdo njési
kryesore.
KRYETARI
(Em r Mblemer Firma )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR
Nr. JW 7?/_./_ Prot. Gjirokastér, mé: ’ L OZ /s
VENDIM

Nr. 11/1. Dt. 22. 07. 2020

Bazuar né nenin 6, pika 2, t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet
dhe organet drejtuese n& Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér, KIZ

VENDOSI

1. Pér efekt sigurie dhe Pér t€ shmangur cdo lloj problematike me kutité e votimit,
menjéheré pas vendimit t& marré pér mbylijen e procesit t& votimit, t& gjitha kutité aktive
t€ votimit n& ambientet e secilés qendér votimi do t& mbyllen né pjesén e hapur me flets
t€ bardhé formati A4, t& fiksuar né t& dy anét me plasteling dhe t& vulosur me kodin e
sigurisé qé &shté pérdorur né hapje pér secilén kuti. Kutité do t& géndrojné né kéts
giendje deri né momentin kur t& vij¢ rradha e numérimit t& tyre sipas pércaktimeve né
Rregullore.

2. Kodet e sigurisé ng mbyllje do t& p&rdoren vetém n& pérfundim & procesit t& numérimit,
kur kutité e votimit sipas kategorive shndérrohen n# kuti t& materialeve zgjedhore, sipas
pércaktimit né Vendimin e KIZ Nr. 11, daté 22.07.2020.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 8 9(4 Prot. Gjirokastér, mé‘.‘a% / OF [/ %o

VENDIM
Nr. 13. Dt. 23. 07. 2020

Bazuar né nenin 6, pika 2, nenin 11, nenin 32 pika 7, gérma c, t& Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né¢ Universitetin “Eqrem Cabe;j”
Gjirokastér, KIZ

VENDOSI

1. T& hartohen listat e zgjedh&sve t& trupés zgjedhore Personel Akademik dhe Student, t&
cilat do t& pérdoren nga Komisionet ¢ Qendrave t& Votimit n& Universitetin “Eqrem
Cabej” n¢ datén e zgjedhjeve 30.07.2020. Pérmbajtja e listave né fjalé do t& jets e nj&jts
me listat zgjedhore pérfundimtare t& pércjella zyrtarisht nga secili pérgjegjés i njésive
kryesore,

2. T& miratohet modeli i regjistrit t& vecanté né t& cilin do t& sh&énohen zgjedhésit e pajisur
me vendim pér t€ votuar nga KIZ, t& cilét nuk e kané emrin né listén e zgjedhésve ose
kan€ gabime n& pérbérésit zgjedhore.
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REPURLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. X8 F Prot Gjirokastér, mé: N/ et /220

YENDIM
Nr. 14. Dt. 23. 07. 2020

Bazuar né nenin 6, pika 2, gérma d, si dhe nenit 10 t& Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér”,
KiZ

VENDOSI
1. Té miratojé dokumentacionin pér akreditimin e vézhguesve t& cilét do t& ndjekin
procesin zgjedhor, si mé poshté:
a) Dokument identifikues (karté identiteti/ pasaporté biometrike) njé fotokopje e t&
cilit do t& ruhet ng KiZ;

b) Vértetim nga Zyra e Personelit t& Universitetit “Eqrem (Cabej” pér trupén
akademike ose sekretarité mésimore pérkatése pér studentét, né t& cilin té
vértetohet se &shté anétar i trupés zgjedhore t& universitetit;

¢) Kérkesa e kandidatit pér autoritet drejtues, né t& cilin autorizohet personi
pérfaqésues;

d) NE rastin kur vézhguesi vjen nga jashté Univeritetit, ai duhet t& paragesé prané
KIZ autorizimin zyrtar t& institucionit t& interesuar,

2. Personat e akredituar né cil&sing e vézhguesit kang t& drejté qé t& vézhgojné pa pengesé
t& gjitha aspektet e pérgatitjes dhe zhvillimit t& zgjedhjeve ng t& gjitha fazat e procesit
zgjedhor. Ata jang t& detyruar t& zbatojné rigorozisht t& gjitha detyrimet q& jané té
parashikuara né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet
drejtuese né& Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér” dhe vendimet e K1Z.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Prot. Gjirokaster, mé: 2F / ©Z / 2020 .

YENDIM
Nr. 15. Dt. 27, 07. 2020

Bazuar né nenin 6, pika 2, t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet
dhe organet drejtuese n& Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér”, KiZ

VENDOSI

1. Fletét e votimit t& hedhura n& kuting e gabuar t& konsiderohen t& viefshme pér aq koh& sa
nuk pérmbajné problematikat e p&rcaktuara né nenin 33, pika 5.

2. T& sh&nohet n& fletoren e procesverbalit t& mbledhjeve t& dités s& votimit né ményré t&
detajuar p&rmbajtja e fletés s& hedhur né kuting e gabuar (pér cilén kategori dhe kandidat
&shté votuar).

3. Numri i fletéve t& hedhura gabim t& sh&nohet n& procesverbalin e mbylljes s& votimit né
zérin “Fletg votimi t& hedhura ng kuting e gabuar™ prang autoritetit apo organit drejtues
ku duhet t&€ numérohet.

4. Fletdt ¢ votimit t& hedhura n& kuting e gabuar t& futen n& zarfin me t& njéjtin
mbishkrimin, 18 ruhen me kujdes prané komisionit dhe t’'i bashkohen numérimit pér
autoritetin apo organin drejtues pérkatés.

5. P& t'i dhéné mundési namérimit dhe pasqyrimit t8 votave t& hedhura né kutin€ e gabuar,
dokumentacioni mbi rezultatin p&rfundimtar pér secilén kategori t& plot€sohet né
pérfundim t& procesit t& numérimit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"

GJIROKASTER

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Mr. g 4? ,/- Prot.

Gjirokaster, mé‘;f Y / OF 120 L0,

VENDIM
Nr. 16. Dt. 28. 07. 2020

Bazuar né Procesverbalin e Dorézimit t& Vulave ng KIZ, t& mbajtur midis Administratorit
z. Semi Golemi dhe Kryetarit t& KIZ znj. Majlinda Bobrati, si dhe né specifikimet teknike t&
kétyre vulave sipas Vendimit t¢ KIZ Nr. 03, daté 06.07.2020 u konstatua se Vula e KZF sé&
FESHSH dhe vula e Kryetarit t&¢ KZF s¢ FESHSH nuk pérmbajng fjalén “SHOQERORE”.
Bazuar né nenin 6, pika 2 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet dhe organet
drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér”, meqénése periudha kohore e mbetur deri
né ditén e votimit nuk na lejon prodhimin e vulave t& reja pér KZF™ ¢ FESHSH si dhe duke
9¢n€ se mungesa ¢ elementit t& konstatuar nuk kompromenton procesin zgjedhor KIZ,

VENDOSI:

1. Té miratojé pér pérdorim gjaté procesit zgjedhor né KZF™ e FESHSH vulat e
mésipérme, pavarésisht mungesés s& elementit t& konstatuar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. .94 g Prot. Gjirokastér, meé: ZfL/ 0}’ / DL

YENDIM

Nr. 17. Dt. 30. 07. 2020

Bazuar né€ nenin 6, pika 2 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet
dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej” Giirokastér”, si dhe né interpretimin
juridik t&€ ardhur nga Zyra Juridike e Universitetit me Nr.940/1 Prot, daté& 30.07.2020, KIZ

VENDOSI:

I. NE& rast se kandidati pér Rektor, Prof. Dr. Bektash Mema, rezulton fitues pas verifikimit
dhe numérimit t& votave t& trupés zgjedhore“Personel Akademik” dhe “Student”, ai
konsiderohet si subjekt i zgjedhur ex-officio pér Senatin Akademik nga lista e fituesve t&
njésis¢ kryesore ku ai bén pjesé. Pér mmjedhojé nga lista e kandidatéve t& trupés zgjedhore
“Personel Akademik” pér Senatin Akademik, péfagésues t&¢ Fakultetit t¢ Edukimit dhe
Shkencave Shogérore, t& shpallen fitues 9 (nént&) anétaré.
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REFPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM GCABEJ”
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

’..II

Nr. J5%_ Prot Gjirokastér, mé: 360/ OF / 2RO Z0 .

YENDIM

Nr. 18. Dt. 30. 07. 2020

Né pérfundim t€ procesit t€ votimit bazuar né procesverbalet € numérimit t€ votave té
ardhura nga tre KZF-t& ¢ UGJ-s€, pér autoritetin drejtues REKTOR, KIZ, bazuar né nenin 6,
pika 2, gérma h, té€ Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet dhe organet drejtuese
né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér”,

'VENDOSI:

té shpallé rezultatin e votimit t& dt.30.07.2020, si mé& poshté:

Kandidati pér autoritetin drejtues: PROF.DR. BEKTASH MEMA

TRUPA ZGJEDHORE VOTA PRO VOTATE KOEFICENTI TOTALII
VLEFSHME SECILES TRUPE
: (N1)
A. ﬁﬁ%ﬁlf( 100 101 90% 89.10%
B. STUDENT 257 260 10% 0.10%
TOTALI 89.20%

Fitues pér éutoritetin drejtues Rektor i Universitetit “Eqrem Cabej”
shpallet Prof.Dr. Bektash Mema, me 89.20 % té votave.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”

GJIROKASTER

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

VENDIM

Nr. 19. Dt. 31. 07. 2020, ora 02:30

Gjirokastér, mé: 5/ /O£ /X020

Ng pérfundim t& procesit t& votimit, bazuar n& procesverbalet ¢ numérimit t& votave t&
trupave zgjedhore pér organin drejtues SENAT AKADEMIK, té ardhura nga tre KZF-té e UGJ-
s€, bazuar n& nenin 6, pika 2, gérma h, t& Rregullores “P&r organizimin e zgjedhjeve pér autoritet

dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér”,

VENDOSI:

KIZ

t& shpallé kandidatét fitues pér Senatin Akademik, si mé poshté:

ORGANI DREJTUES
SENAT AKADEMIK
REZULTATI
Nr. Emri Mbiemri {fitues / jo Nr. i votave
fitues)
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE I SHKENCAVE SHOQERORE
1. | GEZIM SALA Fitues 46 (dyzeté e gjashte)
2. HARALLAMB MICONI Fitues 44 (dyzeté e katér)
3. MIMOZA ZEKAJ Fitues 44 (dyzeté e katér)
4. ALBINA SINANI Fitues 43 (dyzeté e tre)
5. JAHO CANA Fitues 41 (dyzet& e nj&)
6. MERITA SHEHU Fitues 41 (dyzeté e nj&)
7. SPIRIDHULLA POCI Fitues 40 (dyzeté)
8. VALBONA DURI Fitues 40 (dyzeté)
9. | GEZIM RREDHI Fitues 39 (tridhjeté e nénté)
10. PANAJOT BARKA Jo fitues 19 (néntémbeédhe;jts)
Fage 1 nga2

W/w,é :




FAKULTETI I SHKENCAVE Tk NATYRES

11. | MAJLINDA TERPO Fitues 21 (njézeté e njé)
12. | MARIA AGOLLI Fitues 20 (njézets)
13. | SELFO ORUCI Fitues 20 (njézeté)
14. | LAVDI HASANI Fitues 19 (néntémbédhjet&)
15. | SADIK MALO Fitues 16 (gjashiémbédhieté)
16. GLIGOR PASPALI Jo fitues 15 (pesémbédhjeté)
FAKULTETI EKONOMIK
17. { LORENC KOCIU Fitues 20 (njézets)
18. EDUINA GUGA Fitues 19 (néntémbédhjeté)
19. | BELINDA XARBA Fitues 19 (néntémbédhjeté)
20. | ZAMIRA VEIZI Fitues 17 (shtatémbédhjets)
21. | ANTONETA POLO Jo fitues 5 (pesé)
22. | ENKELA CACA Jo fitues 3 (tre)
PERFAQESUESIT “STUDENT”
23. SARA BIXHAKU Fitues 192 (njéqind e néntédhjeté e dy)
24. | KRENAR MEMA Fitues 147 (njéqind e dyzeté e shtaté)
25. | ALEKSANDRO BANUSHI Jo fitues 40 (dyzeté)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. jjﬁ Prot, Gjirokastér, mé: &/ / Cb'o / 22D

VENDIM

Nr. 20. Dt. 01. 08. 2020

Né mbledhjen e datés 01.08.2020 pasi u njoh me ankesén e z. Panajot Barka t& datés
31/07/2020, t& pércjellé prané sekretariatit t&€ KIZ mé daté 01.08.2020 lidhur me “Ankesé, pér
anullim vendimi marré né shkelje té akteve normative parimeve dhe té ligjit né lidhje me
rezultatin zgjedhor pér Senat Akademik té Komisionit Zgjedhor t¢ FESHSH dhe Komisionit
Institucional Zgjedhor (KIZ)”, ankesé e cila i drejtohet Komisionit t&¢ Apelimit pér procesin
zgjedhor t& institucionit, por i dérgohet me shkresé pércjellése Komisionit Institucional Zgjedhor
t& Universitetit “Eqrem Cabej”, bazuar né nenin 6, pika 2, gérma h, nenin 36, pika 1 dhe 6, dhe
nenin 37 pika 7 t& Rregullores “Pér organizimin ¢ zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet
drejtuese n& Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér”, KIZ

VENDOSI

1. Pretendimi i z. Panajot Barka né lidhje “me shkeljet té akteve normative parimeve dhe
té ligjit né lidhje me rezultatin zgjedhor pér Senat Akademik té Komisionit Zgjedhor té
FESHSH?” t& rrézohet si i pabazuar né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej” (sepse sipas nenit 6,
pika 2, gérma h, vetém KIZ é&shtg institucioni pérgjegj€s pér shpalljen e rezultatit t&
zgjedhjeve pér anétaré t& Senatit Akademik).

2. Pér sa i pérket pretendimit t& z. Panajot Barka né lidhje “me shkeljet té akteve
normative, parimeve dhe té ligjit né lidhje me rezultatin zgjedhor pér Senat Akademik
t& Komisionit Institucional Zgjedhor (KIZ)”, sipas nenit 36, pika 6 t& Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem
Cabej” Gjirokastér” cdo vendim i KIZ &shté i ankimuesh&m né Komisionin e Apelimit
brenda 5 ditéve nga shpallja e vendimit; nenit 37, pika 7 t& Rregullores “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej”
Gjirokastér”, &shté Komisioni i Apelimit, ai i cili shqyrton dhe merr vendime t€
arsyetuara, né t& cilin p&rfshihen edhe mendimet “kundér” pér cdo ankim pér, yeadi
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marra prej KIZ, ankimuesi duhet t& paraqesé me shkrim prané Komisionit t& Apelimit t&
Universitetit ankesén e tij mbi vendimin e KIZ pér shpalljen e rezuitatit t& zgjedhjeve
Per anétaré t& Senatit Akademik, pasi KIZ nuk ka kompetencé ligjore t& shqyrtoj&
ankesa mbi vendimet e marra prej tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "YEQREM CABEJ”
GJIIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. (162 Prot. Gjirokastér, mé: 05 / 0; /W .
VENDIM

Nr. 21. Dt. 03. 08. 2020

Né baz# t& nenit 4, pika 10 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér”, KIZ

VENDOSI

1. Té shpallé dt.14.08.2020 ditén e raundit t& dyté t& zgjedhjeve pér autoritetin Drejtues i
Njésisé Bazé t& Politikave eknomike dhe Turizmit, né Fakultetin Ekonomik.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

95 (1 Prot. Gjirokastér, mé: p¢ / [Q_ﬁ Yy I

YENDIM

Nr. 22. Dt. 03. 08. 2020

Né mbledhjen e dt. 03.08.2020, lidhur me zgjedhjet e raundit t€ dyt€ pér
autoritetin Drejtues i Njé&sis€ Bazé t€ Politikave Ekonomike dhe Turizmit, g€ do t&
zhvillohen né dt.14.08.2020, bazuar né nenin 29 t& Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritet dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér”, KIZ

VENDOSI

1. Té& ruhen pér raundin e dyté té gjitha modalitetet ¢ fletés s&€ votimit t& miratuara
nga KIZ pér raundin ¢ paré.

2. Té& shtohet né sfond shénimi “RAUND 27,

. T& prodhohen 9 (nént&) flet€ votimi.

LS

Kétij vendimi i bashkéngjitet modeli i fletés s€ votimit n€ fjalé.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Mr. q‘}”f Prot. Gjirokastér, mé: 9l / U/ /9 1250

"VENDIM
Nr. 23. Dt. 04. 08. 2020

Bazuar né nenin 6, pika 2, nenin 7, pika 8/b dhe nenin 8 t& Rregullores “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese n& Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér,
KiZ
VENDOSI

1. Pér zhvillimin e procesit zgjedhor t& datés 14.08.2020, Raundi 2, n& Fakultetin
Ekonomik pér Drejtues t& Njésisé Bazé té Politikave Ekonomike dhe Turizmit, trupa
zgjedhore “Personel Akademik” e késaj njésie bazé do t& votojné né zyrén e Komisionit
Zgjedhor t& Fakultetit Ekonomik .
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